News Release

報道関係者各位 2014年 4月 4日

株式会社ＳＮＫプレイモア

ＳＮＫプレイモア

パチスロ新機種『餓狼伝説 PREMIUM』

プレス発表会開催のお知らせ

株式会社ＳＮＫプレイモア（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：外山 公一）は、このたびパチスロ新機種

『餓狼伝説 PREMIUM』の発売に先立ち、プレス様を対象とした発表会を開催することとなりましたので、これをお

知らせいたします。

＜プレス発表会開催概要＞

■日 程： 平成２６年４月１１日（金）

■時 間： １３時開演（開場１２時５０分）

■会 場： ホテルニューオータニ「芙蓉」

   東京都千代田区紀尾井町４-１ 電話（０３）３２６５－１１１１

なお当日は、代表挨拶、機種説明、先行試打会に加え、実機を用いたゲーム企画などを実施する予定

です。時節柄ご多用のことと存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

※本会は報道関係者様を対象としており、ホール関係者様、一般の方はご入場頂けません。予めご了承願います。

＞YouTube にて『餓狼伝説 PREMIUM』イメージ PV配信中！

http://www.youtube.com/user/snkplaymoreslot/videos

株式会社ＳＮＫプレイモア

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-5-15外神田Ｋビル 7F

営業企画部 販売促進課 矢部 TEL.03-5289-9551 t.yabe@snkplaymore.co.jp

http://www.youtube.com/user/snkplaymoreslot/videos